
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основании информации Прокуратуры г.Североморска от 08.05.2019 

№ 7-1-2019, в целях реализации пункта 2 г) перечня поручений Президента 

Российской Федерации от 05.05.2018 № Пр-817ГС, в соответствии  

с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества», Решением Совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 10.04.2012 № 256 

«Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в собственности муниципального образования 

ЗАТО г.Североморск» (с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.08.2018 № 1430 «Об установлении объема сведений об объектах учета 

реестра муниципального имущества ЗАТО г.Североморск, подлежащих 

размещению на сайте органов местного самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

          от 03.06.2019 г.                                                                     № 1078 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 29.08.2018 № 1430 «Об установлении 

объема сведений об объектах учета 

реестра муниципального имущества 

ЗАТО г.Североморск, подлежащих 

размещению на сайте органов местного 

самоуправления в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» 



2 
 

Пункт 2 постановления изложить в редакции: 

«2. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО 

г.Североморск (Федулов А.Ю.) обеспечить ежегодное опубликование  

и актуализацию сведений об объектах учета реестра муниципального 

имущества ЗАТО г.Североморск в срок до первого июля на сайте органов 

местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в соответствии с объемом, указанным в п.1 настоящего поста-

новления.». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 


